TrailTrophy Harz
St.Andreasberg & Braunlage / 18.06.2016-19.06.2016

Detalizéti rezultati

Witteborn, Maik Kopéjais laiks: 41:55.2

Klubs: Wernigerode
Numurs: 5

Posms: 10.00 km
Rider Class Vieta distancé: 250 (no 293)

Distances labakais laiks: 24:54.8

Grupa: Vieta grupa: 131(no 150)
Men Grupas labakais laiks: 25:16.0
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums
Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Posms 1 3:25.5 130 0:57.0 240 0:59.6 3:25.5 130 0:57.0 240 0:59.6
Posms 2 4:42.6 141 2:06.1 272 2:06.1 8:08.1 138 3:01.0 266 3:01.3
Posms 3 2:58.9 142 1:03.4 270 1:03.4 11:07.1 140 4:04.5 267 4:04.5
Posms 4 2:45.8 130 1:12.3 244 1:12.3 13:52.9 137 5:05.6 261 5:08.4
Posms 5 4:18.8 142 1:20.5 272 1:22.9 18:11.8 139 6:26.1 265 6:31.3
Posms 6 5:54.5 130 2:32.1 246 2:32.1 24:06.3 130 8:42.0 248 8:58.0
Posms 7 1:30.8 136 0:24.3 261 0:24.7 25:37.2 130 9:06.4 248 9:22.2
Posms 8 11:39.0 132 5:40.1 255 5:40.1 37:16.3 130 14:41.2 249 15:01.9
Posms 9 4:38.8 129 1:58.6 252 2:02.4 41:55.2 131 16:39.2 250 17:01.0
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